Kierownictwo i kierownicy dziatéw Nadlesnictwa Lesko

Imi¢ i nazwisko Komoérka organizacyjna Stanowisko Tel. kom. Tel. Nr IP ||Pok. e-mail
stacjonarny
Nadlesniczy Nadlesnictwa Lesko (N)
Zbigniew Kieruje catoksztattem dziatalnosci nadles$nictwa na zasadzie +48 13 LP.
9 . Nadlesnictwo jednoosobowego kierownictwa i ponosi za nig petng 533 361 961 3414 |[ 112 || zbigniew.pawlowski@krosno.lasy.gov.pl
Pawtowski o - . . L 4601471
odpowiedzialnos¢, a takze reprezentuje nadlesnictwo na 121
zewnatrz
Zastepca Nadlesniczego (Z)
Janusz Bobik Dziat Gospodarki Lesnej (ZG) Dziata w ramach udzielonych przez Nadlesniczego uprawnien, 668 352 289 +48 13 3|£_1ri4 111 janusz.bobik@krosno.lasy.gov.pl
P ! zakresu czynnosci oraz stosownie do uregulowan zawartych w 4601472 311 ) ' 1asy-gov.p
regulaminie
Gtéwny Ksigegowy (K) Lp
. — e Dziata w ramach udzielonych przez Nadlesniczego uprawnien, +48 13 ) .
Paulina Tkacz || Dziat Finansowo-Ksiegowy (KF) zakresu czynnosci oraz stosownie do uregulowan zawartych w 539 603 111 4601484 3(;%;-1 10 paulina.tkacz@krosno.lasy.gov.pl
regulaminie
Sekretarz Nadlesnictwa (S) Lp
Katarzyna Dziat Administracyjno- Dziata w ramach udzielonych przez Nadlesniczego uprawnien, +48 13 )
Wanat Gospodarczy (SA) zakresu czynnosci oraz stosownie do uregulowan zawartych w 728579 511 4601497 337111 102 katarzyna.wanat@krosno.lasy.gov.pl

regulaminie




Samodzielne stanowiska pracy (N)

Samodzielne stanowiska pracy podlegaja bezposrednio Nadlesniczemu Nadlesnictwa Lesko

Imig i nazwisko Stanowisko Tel. kom. Tel. stacjonarny Nr IP Pok. e-mail

Inzynier Nadzoru

dr inz. Zdzistaw Setnik (w tym stan posiadania) (NN1)

606 299 674 | +48 13 4601486 || LP. 3414 219 | 104 zdzislaw.setnik@krosno.lasy.gov.pl

Inzynier Nadzoru

Wojciech Jankowski (w tym praktyczna nauka zawodu) (NN2)

668 241 271 || +48 13 4601495 | LP. 3414 317 | 107 wojciech.jankowski@krosno.lasy.gov.pl

Inzynier Nadzoru

Pawet Bednarczyk (w tym dziat urzadzania lasu) (NN3)

668 337 501 || +48 13 4601477 | LP. 3414 313 | 111 pawel.bednarczyk@krosno.lasy.gov.pl

Stanowisko ds. pracowniczych

Malgorzata Rajchel (w tym ochrona danych osobowych) (NK)

668 337 513 || +48 134601474 | LP. 3414 131 | 119 malgorzata.rajchel@krosno.lasy.gov.pl




Dziat Gospodarki Lesnej

Dziatlem Gospodarki Lesnej kieruje Zastepca Nadlesniczego.
Dziat Prowadzi catoksztalt spraw zwiagzanych z planowaniem, organizacja i nadzorem prac w zakresie: nasiennictwa, selekcji, szkétkarstwa, hodowli lasu, ochrony lasu, towiectwa,
uzytkowania lasu oraz sprzedazy drewna i uzytkéw ubocznych, ochrong przyrody, stanem posiadania, ewidencja gruntow oraz udostepnianiem lasu.

. . . Tel. .
Imig i nazwisko Stanowisko Tel. kom. stacjonarny Nr IP Pok. e-mail
Barbara Reczek Gospodarka towarowa. Sprzedaz drewna 606 255 427 424(')814%?5 LP. 3414 318 | 12 barbara.reczek@krosno.lasy.gov.pl
Katarzyna Kumala-Czuchry Marketing, pozyskanie i uzytkowanie lasu 664 979 045 4:(1)814%53 LP. 3414 312 117 katarzyna.kumala@krosno.lasy.gov.pl
. . Gospodarka drewnem, uzytkowanie lasu, +48 .
Kinga Kusz-Cio¢ administrowanie SILP 784 030 095 13 4601493 LP. 3414 315 118 kinga.kusz@krosno.lasy.gov.pl
Ochrona Lasu, Ochrona Przyrody, +48
Patryk Zachacz Eowiectwo, PPOZ, Edukacja przyrodniczo-leéna 795 507 047 134601494 LP. 3414 310 109 patryk.zachacz@krosno.lasy.gov.pl
Hodowla lasu, nasiennictwo, +48 13
Renata Imbierowicz selekcja, szkotkarstwo, 606 235 513 4601496 LP. 3414 316 | 105 renata.imbierowicz@krosno.lasy.gov.pl
sprawy bezpieczenstwa i higieny pracy




Dzial Finansowo-Ksiegowy (KF)

Dziatem Finansowo — Ksiegowym kieruje Gtéwny Ksiegowy.
Dziat wykonuje zadania w zakresie rachunkowosci, rozliczen finansowych i podatkowych, sporzadza plany finansowe, analizy i sprawozdania, sprawuje kontrole wewnetrzng
dokumentéw finansowo — ksiegowych Nadlesnictwa

L . . Tel. Pok. .
Imie i nazwisko Stanowisko Tel. kom. ) Nr IP e-mail
stacjonarny
Matgorzata Kaczmar Ewidencja ksiegowa i finansowa, gospodarka kasowa 690 800 277 4;1(1)812832 LP. 3414 600| 8 malgorzata.kaczmar@krosno.lasy.gov.pl
Anna Kunda Rozliczenia finansowe 690 900 299 |+48 134601489 LP. 3414 612 | 11 anna.kunda@krosno.lasy.gov.pl
Rachunkowos$é¢, rozliczenia finansowe i podatkowe, +48 13
Barbara Herbetko wynagrodzenia, ewidencja ksiegowa, $wiadczenia ZUS. 690 900 288 4601485 LP. 3414 613| 9 barbara.herbetko@krosno.lasy.gov.pl
Justyna Rachwalska Referent w Dziale Finansowo-Ksiegowym 690 800 399 +48 13 LP. 3414 613| 9 justyna.pachana@krosno.lasy.gov.pl

4601485




Dziat Administracyjno-Gospodarczy (SA)

Dziatem Administracyjno — Gospodarczym kieruje Sekretarz Nadlesnictwa.
Dzial prowadzi sprawy zwigzane z administrowaniem budowlami, budynkami i mieszkaniami zarzagdzanymi przez Nadlesnictwo. Prowadzi caloksztatt spraw zwigzanych z pelng obstuga
administracyjng nadlesnictwa, nadzoruje transport oraz funkcjonowanie magazynu nadlesnictwa. Prowadzi sprawy z zakresu zaméwien publicznych.

o . . Tel. Pok. .
Imig i nazwisko Stanowisko Tel. kom. . Nr IP e-mail
stacjonarny
Mieczystaw Barzycki Gospodarka magazynowa, transport, sktadnica akt 606 853 431 | +48 134601470 | LP. 3414 100 | 110 mieczyslaw.barzycki@krosno.lasy.gov.pl
Anna Lasek Sprawy administracyjne, gospodarka mieszkaniowa. 604 214 266 (+48 13 4601480| LP. 3414 674 | 103 anna.lasek@krosno.lasy.gov.pl
Wojciech Gac Infrastruktura le$na 795 509 113 (+48 13 4601476| LP. 3414 672 | 108 wojciech.gac@krosno.lasy.gov.pl
Klaudia Derylak Referent w Dziale Administracyjno-Gospodarczym +48 13 4601479| LP. 3414 673 | 103 klaudia.derylak@krosno.lasy.gov.pl




Posterunek Strazy Lesnej (NS)

Posterunkiem Strazy Lesnej kieruje Komendant.
Do obowigzkow Strazy Lesnej nalezy zapobieganie, Sciganie i zwalczanie przestepstw i wykroczen w zakresie szkodnictwa lesnego oraz ochrona innych sktadnikéw mienia
Nadlesnictwa

Pok.
Imig i nazwisko Stanowisko Tel. kom. Tel. stacjonarny Nr IP e-mail

Jarostaw Wojtanowski Komendant Posterunku Strazy Lesnej 600 386 321 | +48 13 4601470 LP. 3414 221 13 jaroslaw.wojtanowski@krosno.lasy.gov.pl

Marcel Szpieg Straznik Lesny 606 215 586 | +48 13 4601470 LP. 3414 221 13 marcel.szpieg@krosno.lasy.gov.pl




